Produktdatablad

UD31A3

UD31A3

Blint fronstycke for klammor , 450x250

Teniska funktioner

Utférande

Utférande

Kapacitet

Antal halva moduler per skena

Material

Farg
RAL-farg
Material

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Bredd installerad produkt

Montage

Antal anslutningsklammor i halva moduler pa
byggsats

Leveransomfattning

Med lock

Utrustning

Antal enheter
Antal rader
Antal falt

Antal DIN skenor

Antal av 75 mm steg per falt

Standard (er)
Europeiskt direktiv WEEE

Plint

24

Vit
RAL 9010 - Ren vit
Plast

110 mm
450 mm
250 mm

24

210
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